
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 червня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 211 

 

 
Про внесення змін до рішення районної у місті ради від                                   

24 травня 2019 року № 202 «Про визначення та обладнання місць для 

розміщення друкованих передвиборних агітаційних матеріалів» 

 
 

Відповідно до ст. ст. 74, 107 Закону України «Про вибори народних 

депутатів України», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Указом Президента України від 21 травня 2019 року № 303/2019 

«Про дострокове припинення повноважень Верховної Ради України та 

призначення позачергових виборів» та рішенням Криворізької міської ради від 

31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 24 травня 

2019 року № 202 «Про визначення та обладнання місць для розміщення 

друкованих передвиборних агітаційних матеріалів», а саме: у підпункті 2.3 

рішення дату «19.06.2019» замінити датою «19.07.2019». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови        

районної у місті ради Криворотнього І. І., заступників голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.,               

Юрченка В. С., керуючу справами виконкому районної у місті ради                           

Дуванову О. М. відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради    І. Криворотній 

 


